臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會 101010104444 年年年年【【【【大大大大北門北門北門北門區區區區】】】】分會座談會分會座談會分會座談會分會座談會春春春春季季季季會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

會議時間：104 年 1  月 23 日   17 時 0 分~19 時 0 分

會議地點：佳里堤卡餐廳

主席：分會長 記錄：王昭文

出席人員：蘇瑞峯、廖玉鈴、蔡文仁、陳翠芬、邱河清、李秀招、陳怡雅、洪培玲、楊易霖、顏鳴

慶、許珮甄、陳嘉琪、卓志勳、林端玲、李俊賢、陳嘉偉、王昭文、魏毓瑩

列席人員： 教師會理事長許又仁、教師會理事長侯俊良、副秘書處長陳葦芸、福利部主任林雅生、

           教學研究部姜宏尚、組織部林欲義

一、報告出席人數：24 人

二、主席宣布開會：

三、確認上次會議紀錄與執行情形 (附件一)

四、確認議程：

五、工作報告：

略

六、提案討論

<編號 1>

案由案由案由案由：：：：    推薦會員大會本分會理監事候選人名單，請討論。

提案人：魏毓瑩

說明： 為使本分會可以更熟悉組織的運作，並加強分會與組織之間的橫向聯繫，需推薦理監事候

選人，以期加強聯繫。

提名:將軍國中魏毓瑩 1 票；將軍國小王昭文 11 票；將軍國小林雅生 2 人。

決議：理事候選人由將軍國小王昭文擔任。

<編號 2>

案由案由案由案由：：：：    104 年度本分會為聯繫各支會會員情誼，應辦理活動，請討論。

提案人：魏毓瑩

說明：依據工會年度活動計畫，本分會有 60,000 元之活動經費可運用為聯繫各支會會員情誼，並

減少各支會獨立辦理活動之人力負擔，應辦理活動。

決議：由分會長初步提議北門半日遊，詳細參觀景點再從大北門區 Line 群組討論之。

<編號 3>

案由案由案由案由：：：：    103 年度為響應教師節活動，將當年度的活動經費予以製作的大北門區 T-SHIRT,所剩的部

分該如何發放，請討論 。

提案人：魏毓瑩

說明：因 927 當天發放 T-SHIRT 尚有遺留的數量，請各位討論如何 T-SHIRT 的後續處理。

決議：1.今日與會人員一人發放一件。

1

      2.當會員於參加分會活動時每人發放一件，逐次比照發放至庫存量為 0 截止。

七、臨時動議:無

八、散會：主席宣佈散會( 20：36 )

2

臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會 103103103103 年年年年【【【【大北門區大北門區大北門區大北門區】】】】分會座談會分會座談會分會座談會分會座談會秋季秋季秋季秋季會議會議會議會議記錄記錄記錄記錄

會議時間：103 年 9 月 12 日   17 時 0 分~19 時 30 分

會議地點：台南市佳里區忠孝路 130 號---香水百合簡餐店

主席：姜宏尚分會長 記錄：林雅生

出席人員： 分會會長、分會幹部、分會所屬支會長(如簽到表)

列席人員： 教師會理事長侯俊良、副秘書長陳葦芸、監事主席許珮甄

一、報告出席人數：14 人

二、主席宣布開會：

三、確認上次會議紀錄

1.『編號 1』

推薦議員一案，維持上次決議，暫不推薦辦理。

2.『編號 2』

    927 表演節目已足夠，大北門區不用派隊參加。

3.『編號 3』

原決議暫定“七股瀉湖+烤蚵”，預計 10 月份辦理，擬由將軍國中魏毓瑩老師規畫行程。因本

分會力挺 927 活動，將活動經費用以製作會服，以鼓勵分會會員參與。因此，“七股瀉湖+烤

蚵”活動取消，改為「參與 927 活動」。

4.『編號 4』

決議：因為校內教師於校務評鑑及校務發展會議均有參與，故校長遴選採納教師意見是必需的。

5.『編號 5』

決議：贊成推行校長回任教師制度；建議八年任期至少回任一年教師，再重新遴選校長。

6.『編號 6』

決議：教師本來就沒有被教育局要求的義務，教師可清楚表述自己確實有為難之立場。

四、確認議程：

五、工作報告：

  1、104 年度繳交會費暨製卡流程說明（由副秘書長陳葦芸說明）

      會員卡製卡流程

     ↓ 本會收到會員入會申請書或會員名冊轉知資訊部

‘

3

     ↓資訊部將製卡名單並編上卡號提供給會務秘書

    ↓會務秘書核對是否有漏製、卡號是否正確；統計截至今日總製卡、補製卡、重製卡張數記錄

      製卡日期及各校之製卡張數備查

  ↓送全教總製作會員卡(檔名註明第幾批送製、送製日期、送製張數)，製卡時間約需 2-3 週

  ↓本會收到會員卡時，確認已繳交會費再將會員卡掛號郵寄至學校給支會會長

    提醒：10 月份即可進行 104 年會費扣款，越早扣款成功，越早領到會員卡

2. 928「師情化育，展藝謝師恩！」暨臺南市 103 年 Super 教師頒獎典禮活動，室外有福利廠商

  優惠特賣會、四個科學活動攤位、公益團體，同時附近的肯德基有教師優惠餐(AM10:30~PM11:00

  憑兌換券或會員卡購買，鼓勵分會會員參加。

  3.各分會聘任議員為顧問之進度。(推薦議員一案，維持上次決議，暫不推薦辦理。)

4.名人講座宣傳：海報請支會長留意張貼，請會員上學習護照報名(崑山國小主辦)

9/24

（三）

14：00～

16：00

郝廣才 好繪本 如何好 歸仁文化中心國

際會議廳

南關區分會

10/25

（六）

10：00～

12：00

王浩一 當老樹在說

話：那一年，他

們在台南種下

的樹

文元國小視聽教

室
府城北區分會

11/22

（六）

10：30～

12：00

黃越綏 如何建立良好

的兩性關係

後甲國中圖書館 府城南區分會

12/3

（三）

14：00～

16：00

劉克襄 新型的、可能的

台灣之美

新民國小音樂館 大新營區分會

5.雲端合作社持續運作。(若沒特別狀況，10 月雲端合作社將正式開張)

6.幹部為會員做了很多事情，請大家參閱各期的『教育前線報告』。

六.分會工作報告：

(1)夏季會議原決議：預計 10 月份辦理“七股瀉湖+烤蚵”活動，因本分會力挺 927 活動，將

   活動經費用以製作會服，以鼓勵分會會員參與。因此，“七股瀉湖+烤蚵”取消，改為「參

   與 927 活動」。活動當天參與的『前 180 名』本分會會員，贈送會服一件，請動員會員參與

   。擔任當天工作人員者，先領取會服，當天穿著方便辨識。

   （2） 9/27 慶祝活動，目前第二分會的工作人員有將軍國中魏毓瑩老師、將軍國小王昭文及蔡

4

欣翰老師，歡迎有興趣的支會長加入(現場加入：西港國小林端玲老師、後營國小李俊賢

老師。會後加入：姜宏尚主任、學甲國小陳嘉琪老師、西港國小沈世欽、戴翊涵、吳彩綿

老師、仁愛國小劉怡萱老師)

七、提案討論

<編號 1>

案由案由案由案由：：：：改選分會會長

提案人： 姜宏尚

說明：姜宏尚主任今年自學甲國小調動至永康國小，所遺職缺透過分會會議改選之。

提名：西港國小林端玲(4 票)； 將軍國中魏毓瑩(6 票)； 將軍國小王昭文(3 票)

決議：

  分會會長由將軍國中魏毓瑩老師接任；新聘學甲國中洪雅珠老師為副分會長；執行秘書林雅生老

  師因擔任工會福利部主任，將執秘一職，委任將軍國小王昭文老師擔任。

<編號 2>

案由案由案由案由：：：： 擴大第二分會(大北門區分會)聯絡網，並尋找各區的聯絡人。

提案人：林雅生

說明： 本分會為使資訊暢通，已建立 LINE 群組。但加入的人員不多，為了增加各分會聯繫，除了

邀請支會長加入之外，並尋找各區熱心的支會長擔任「區」的聯絡人，使聯絡網更加緊密。

決議：

      將軍國小王昭文老師負責將軍區、北門區； 西港國小林端玲老師負責西港區；塭內國小陳

      怡安主任負責佳里區； 學甲國中洪雅珠老師負責學甲區；竹橋國中許珮甄老師負責七股區

      邀請學校支會長加入大北門區 LINE 群組。

六、臨時動議：無

七、散會：主席宣佈散會(  19 ：15  )